Edital 04/2023
AVANÇAR SUAS/RS

  1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL 04/2023 | AVANÇAR SUAS/RS

Porto Alegre, 24 de novembro de 2023.

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Conforme previsto no Edital 04/2023, no item 4.6.2, que trata do cronograma, a Secretaria de

Estado da Assistência Social torna público que encaminhará a instrução dos processos prevendo possível

sobra de recursos do Edital, na ordem de classificação, para as propostas classificadas como suplentes nas

posições 51 a 55.

Na medida do necessário, os técnicos que estão analisando os processos para emissão dos

pareceres, entrarão em contato com os municípios para esclarecer dúvidas.

LISTA SUPLENTES

Número Equipamento Equipamento Cidade

43046831041 CRAS Capela de Santana

43107030901 CRAS Itatiba do Sul

43124231295 CRAS Mormaço

43121032417 CRAS Mata

14321802983 CREAS Três de maio

43004733123 CRAS Almirante Tamandaré do Sul

Secretaria de Assistência Social